
120 HS
Datum: 07.01.2017 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Kdyně Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Götz Jiří TJ Sokol Kdyně 16754 105 59 0 164 100 62 2 162 82 70 1 152 102 42 0 144 389 233 3 622

2 Kuželík Václav TJ Sokol Kdyně 10141 99 60 0 159 95 60 0 155 93 52 1 145 94 59 1 153 381 231 2 612

3 Svoboda Milan TJ Sokol Kdyně 07667 98 45 0 143 101 51 0 152 89 53 0 142 106 49 0 155 394 198 0 592

4 Machálek David TJ Sokol Kdyně 04899 95 59 0 154 85 54 0 139 93 50 1 143 84 69 0 153 357 232 1 589

5 Pytlík Viktor TJ Sokol Kdyně 01758 94 54 1 148 99 45 0 144 98 48 0 146 95 45 0 140 386 192 1 578

6 Pivoňka Pavel TJ Havlovice 13926 93 53 1 146 97 43 0 140 88 53 1 141 101 42 2 143 379 191 4 570

7 Timura Tomáš TJ Sokol Kdyně 16054 97 44 2 141 87 41 1 128 101 54 0 155 93 50 0 143 378 189 3 567

8 Svoboda Petr TJ Havlovice 19893 93 35 1 128 99 43 0 142 92 57 0 149 84 61 0 145 368 196 1 564

9 Benda Jiří TJ Sokol Kdyně 03749 84 45 1 129 99 45 0 144 106 42 1 148 79 63 0 142 368 195 2 563

10 Myslík Jan Kuželky Holýšov 12481 101 42 2 143 98 41 0 139 86 51 1 137 90 52 1 142 375 186 4 561

11 Pittr Lukáš TJ Sokol Díly 10517 86 34 2 120 93 53 2 146 104 58 2 162 85 38 0 123 368 183 6 551

12 Grössl David TJ Sokol Zahořany 10648 86 39 1 125 93 45 2 138 96 44 1 140 96 52 0 148 371 180 4 551

13 Šlajer Stanislav Kuželky Holýšov 14736 89 36 2 125 92 51 1 143 82 59 0 141 91 45 2 136 354 191 5 545

14 Dohnal Jiří TJ Sokol Kdyně 23222 78 45 1 123 79 36 2 115 101 54 1 155 101 45 5 146 359 180 9 539

15 Pivoňka Roman TJ Sokol Újezd sv.K. 05196 93 34 4 127 86 36 3 122 86 54 1 140 103 43 0 146 368 167 8 535

16 Fidrant Josef TJ Sokol Kdyně 17596 97 45 1 142 92 50 1 142 100 34 6 134 70 45 1 115 359 174 9 533

17 Ticháček Adam TJ Havlovice 20021 83 43 2 126 91 41 4 132 95 36 0 131 92 45 0 137 361 165 6 526

18 Pivoňka Miroslav TJ Sokol Újezd sv.K. 21958 86 44 3 130 100 33 2 133 95 26 3 121 96 44 1 140 377 147 9 524

19 Kamínek Tomáš TJ Sokol Újezd sv.K. 24217 84 41 6 125 103 53 3 156 89 26 5 115 91 36 4 127 367 156 18 523

20 Ticháček Filip TJ Havlovice 22368 87 27 1 114 89 52 3 141 86 43 2 129 100 35 3 135 362 157 9 519

21 Kapic Jan TJ Sokol Pec p.Č. 17946 86 25 6 111 71 48 1 119 91 54 0 145 90 53 1 143 338 180 8 518

22 Housar Zdeněk TJ Sokol Pec p.Č. 17952 93 60 2 153 91 35 3 126 79 33 3 112 82 45 0 127 345 173 8 518

23 Byrtus Jaromír TJ Sokol Díly 19895 91 27 4 118 92 34 1 126 96 43 2 139 96 34 2 130 375 138 9 513

MUŽI
Kuželík Václav

Machálek David

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie:

Oddíl Reg. č.
Dráha č. 2

Po
ř. Příjmení a jméno

CELKEMDráha č. 3Dráha č. 1 Dráha č. 4



24 Dufek Jaroslav TJ Sokol Újezd sv.K. 15926 90 44 1 134 110 44 2 154 64 21 3 85 86 52 2 138 350 161 8 511

25 Kutil Jaroslav TJ Sokol Kdyně 04606 106 41 0 147 86 26 3 112 83 53 0 136 82 33 5 115 357 153 8 510

26 Lommer Jan TJ Sokol Kdyně 17595 79 44 3 123 98 36 1 134 85 42 1 127 94 31 3 125 356 153 8 509

27 Laksar Jan Kuželky Holýšov 20287 77 41 1 118 88 41 0 129 91 36 0 127 95 35 1 130 351 153 2 504

28 Kuželka Josef TJ Sokol Díly 10520 85 43 1 128 89 32 4 121 91 42 2 133 81 35 2 116 346 152 9 498

29 Lukeš Tomáš Kuželky Holýšov 13766 72 27 3 99 92 36 1 128 87 36 2 123 98 48 0 146 349 147 6 496

30 Horka Bedřich Kuželky Holýšov 22783 93 34 3 127 77 54 1 131 100 32 2 132 76 26 3 102 346 146 9 492

31 Palacký Tibor TJ Havlovice 05119 95 34 3 129 80 26 5 106 89 36 2 125 89 41 1 130 353 137 11 490

32 Jírovec Lukáš TJ Havlovice 21133 81 35 2 116 80 43 1 123 77 43 5 120 93 26 5 119 331 147 13 478

33 Martínek Miroslav Kuželky Holýšov 21916 80 24 7 104 103 25 7 128 75 43 1 118 83 36 4 119 341 128 19 469

34 Chlubna Roman Kuželky Holýšov 24259 83 27 5 110 80 34 2 114 79 33 3 112 86 36 3 122 328 130 13 458

35 Pivoňka Jan TJ Sokol Pec p.Č. 22178 61 42 2 103 92 44 2 136 81 27 4 108 78 32 1 110 312 145 9 457

36 Špaček Petr TJ Sokol Pec p.Č. 24754 77 32 3 109 75 26 5 101 72 32 4 104 77 27 4 104 301 117 16 418

Datum: 7.1.2017 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Pec p/Č. Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Kořanová Marta TJ Sokol Kdyně 02766 134 52 7 186 149 70 4 219 283 122 11 405

2 Hornová Olga TJ Sokol Kdyně 01740 131 44 6 175 146 62 5 208 277 106 11 383

3 Loffelmannová JaroslavaTJ Sokol Kdyně 12299 121 68 1 189 142 44 5 186 263 112 6 375

4 Kuželková Jana TJ Sokol Díly 10566 124 53 4 177 131 36 6 167 255 89 10 344

5 Kapicová Dana TJ Sokol Díly 05971 114 61 3 175 125 41 6 166 239 102 9 341

6 Lukschová Miloslava TJ Sokol Újezd sv. Kříže 23770 136 62 3 198 108 35 8 143 244 97 11 341

7 Konopová Alena TJ Sokol Újezd sv. Kříže 23773 122 36 11 158 99 43 4 142 221 79 15 300

Dráha č. 1 Dráha č. 2 CELKEM

Na MPK, které se hraje v sobotu 28.01.2017 na kuželně SK Škoda VS Plzeň, postupují hráčky na 1. až 7. místě.

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: SENIORKY
Jan Gottwald

Jan Murin

Po
ř. Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.

Na MPK, které se hraje v sobotu 28.01.2017 na kuželně TJ Slavoj Plzeň, postupují hráči na 1. až 8. místě.



Datum: 07.01.2017 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Zahořany Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Pytlíková Jana TJ Sokol Kdyně 01755 139 51 3 190 160 71 1 231 299 122 4 421

2 Kouříková Iveta TJ Sokol Díly 10564 139 72 0 211 143 61 5 204 282 133 5 415

3 Vařechová Petra TJ Havlovice 18105 147 61 6 208 138 62 8 200 285 123 14 408

4 Gottwaldová Ivana TJ Sokol Pec p. Čerch. 17947 143 62 7 205 136 63 4 199 279 125 11 404

5 Psutková Lenka TJ Sokol Pec p. Čerch. 23660 133 57 5 190 146 65 4 211 279 122 9 401

6 Pittnerová Milena TJ Sokol Díly 16753 139 59 3 198 142 61 5 203 281 120 8 401

7 Dufková Jana TJ Sokol Újezd sv.Kříže 23782 136 51 12 187 145 69 4 214 281 120 16 401

8 Kutilová Jitka TJ Sokol Zahořany 24795 134 59 6 193 162 39 8 201 296 98 14 394

9 Peštová Štěpánka TJ Sokol Kdyně 05963 133 53 5 186 154 52 6 206 287 105 11 392

10 Götzová Slavěna TJ Sokol Kdyně 23615 135 62 4 197 146 48 6 194 281 110 10 391

11 Tomanová Dana TJ Sokol Díly 14965 147 57 2 204 124 61 10 185 271 118 12 389

12 Kondrysová Blanka TJ Sokol Újezd sv.Kříže 23779 128 59 6 187 139 54 3 193 267 113 9 380

13 Lukschová Klára TJ Sokol Újezd sv.Kříže 23769 125 71 5 196 140 43 8 183 265 114 13 379

14 Bartoňová Gabriela TJ Sokol Kdyně 24241 147 42 9 189 134 51 7 185 281 93 16 374

15 Jungová Alena TJ Sokol Zahořany 24797 118 51 6 169 141 62 3 203 259 113 9 372

16 Lukášová Ivana TJ Havlovice 16540 147 50 4 197 142 33 8 175 289 83 12 372

17 Hrušková Jiřina TJ Sokol Pec p. Čerch. 17945 135 62 3 197 128 44 6 172 263 106 9 369

18 Vondrysková Zdeňka TJ Sokol Újezd sv.Kříže 23775 141 60 2 201 122 45 7 167 263 105 9 368

19 Horková Lucie Kuželky Holýšov 23299 144 44 7 188 116 61 4 177 260 105 11 365

20 Schuldová Radka Kuželky Holýšov 23863 128 56 4 184 124 54 7 178 252 110 11 362

21 Feketeová Zuzana TJ Sokol Újezd sv.Kříže 23776 142 44 10 186 133 35 10 168 275 79 20 354

22 Dufková Jana Tj. Sokol Újezd sv.Kříže 23781 141 44 10 185 128 40 7 168 269 84 17 353

23 Vlčková Pavlína TJ Sokol Kdyně 14110 127 35 13 162 121 36 11 157 248 71 24 319

Na MPK, které se hraje v sobotu 28.01.2017 na kuželně SK Škoda VS Plzeň, postupují hráčky na 1. až 6. místě.

Dráha č. 2 CELKEM

Po
ř. Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.

Dráha č. 1

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: ŽENY
Schreiner Miroslav

Zenefels Jiří



Datum: 7.1.2017 Hlavní rozhodčí:
Kuželna: TJ Sokol Pec p/Č. Rozhodčí:

Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk. Plné Dor. Ch Celk.

1 Palacká Andrea TJ Havlovice 19383 144 53 5 197 138 61 2 199 282 114 7 396

Na MPK, které se hraje v sobotu 28.01.2017 na kuželně SKK Rokycany postupuje zúčastněná hráčka.

Jan Murin
Po

ř. Příjmení a jméno Oddíl Reg. č.
Dráha č. 1 Dráha č. 2 CELKEM

Mistrovství Domažlického Okresu jednotlivců, kategorie: JUNIORKY
Jan Gottwald


